
          
             

                
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Regionální pracoviště Střední Čechy, oddělení

Správa CHKO Český kras a
Centrum ekologického výzkumu 

a výchovy KAVYL

Vás zvou na

Mykologickou exkurzi
5. srpna 2017

SSSrrraaazzz vvv 111000 ::: 111555
uuu zzzddděěěnnnééé bbbuuudddkkkyyy nnnaaa pppaaarrrkkkooovvviiiššštttiii uuu KKKooonnněěěppprrruuussskkkýýýccchhh jjjeeessskkkyyynnnííí...

HHHllleeedddááánnnííí aaa uuurrrčččooovvvááánnnííí hhhuuubbb bbbuuudddeee ppprrrooobbbíííhhhaaattt vvv ppprrrooossstttooorrruuu PPPřřřííírrrooodddnnnííí rrreeezzzeeerrrvvvaaaccceee
KKKooobbbyyylllaaa aaa NNNááárrrooodddnnnííí pppřřřííírrrooodddnnnííí pppaaammmááátttkkkyyy ZZZlllaaatttýýý kkkůůůňňň...

S sebou si vezměte obvyklé vybavení (velkou svačinu a dobré boty). 

Exkurzí Vás provedou mykologové Rostislav Fellner a Martin Kříž a lesník Josef Mottl ze 
Správy CHKO Český kras.

Autobus z Berouna vyjíždí v 9:50 ze zastávky, která je přechodně umístěná za mostem přes 
železnici. Ke Koněpruským jeskyním přijíždí v 10:03.

Zpět můžete procházkou dojít nejblíže do Berouna nebo Srbska (6 km), nebo využít jediný 
zpáteční autobus ve 14:05 ze zastávky u Koněpruských jeskyní.

Exkurze je neplacená a není třeba se přihlašovat, jen přijít.

Další informace a kontakty na www.ceskykras.ochranaprirody.cz


